OTYET

OB VNCMNONHEHWN YUPEXAEHWEM MMAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YypexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutens

HavnmeHoBaHve opraHa, OCyLLecTBsA-

IOLLIEro MOJIHOMOUMS yupeuTens

Bug domHaHcoBOro obecneyeHus (geAaTenbHOCTN)
MepuognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EguHuua nsmepeHus: py6é

HanmeHoBaHuve nokasartens

Joxoabl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Mpouvne goxoapl

Ha 1 wona 2018 r.
MBOY HosopoccowaHckas OOLL

OTgen obpasoBaHua AgMuHucTpayuy TayuHckoro paiioHa PocToBCkoit 06nacTm
Cy6Cuann Ha MHble uenu

1. loxoAabl yypexaeHns

Kog, Kog YTBEPXAEHO McnofiHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHuit
CTpo- aHanu- NAaHoBbIX yepes yepes yepes
Kn TUKN HasHayeHui nvueBble 6aHKoBCKMEe Kaccy
cyeTa cueta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7
010 16 800,00 8 800,00
100 180 16 800,00 8 800,00 -

HeKaccoBbIMU
onepauusamm

dopma no OKY /[
Jata

no OKNO

no OKTMO

no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 800,00

8 800,00

Kogpl

0503737
01.07.2018
48257530

02114794
907

383

He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
HasHauyeHui

10
X

8 000,00



2. Pacxofpbl yupexaeHus

HaumeHoBaHue nokasatens Kopg, Koga YTBEPXAEHO
CcTpo- aHanu- NnaHoBbIX
Kn TUKM HasHaueHuin
1 2 3 4
Pacxoabl - Bcero 200 X 16 800,00

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

VIcnonHeHo NaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKMe
cyeta cueTa
5 6
8 800,00

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusaMm UTOro

8 800,00

®opma 0503737 c.2
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
HazHaueHui

10
8 000,00



HavmeHoBaHve nokasartens

1
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans obecnevyeHus
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMMNaNbHbIX) HYXA,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynkn TOBapoB, paboT 1 ycnyr ona obecnevyeHus
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA
(cTp. 241 + cTp. 243 +CcTp. 244 + CcTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ans obecneyeHuns
rocyapCcTBeHHbIX (MyHULMNAIbHBIX) HYXA,
Pe3ynbTtat ucnonHenus (gedpuumt/ npomumT)

Kop,
cTpo-
Ku

450

240

244

YTBEepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwuit
4
16 800,00

16 800,00

16 800,00

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYEHWI

uepes
nuueBble
cueta

5

8 800,00

8 800,00

8 800,00

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOoBbIMM
onepauusammn

8 800,00

8 800,00

dopma 0503737 c.3
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
HasHaueHwii

10
8 000,00

8 000,00

8 000,00



HavmeHoBaHve nokasatens

1
McTouHnkn chmHaHcmpoBaHusa gecuumta cpeacTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucCre:
BHYTpeHHNe UCT OUHMKN
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + CTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:
[iBMxXeHne eHexHbIX CpeicTB
(cTp. 591 + ¢cTp.592)
NnocTynsieHne feHexHbIX cpeAcTB npoyve
BbIObITE [JEHEXHbIX CPEACTB
BHeLlHNe NCTOYHUKM
N3 HUX:

3. ICTOUYHWKMN (pUHAHCMPOBaHWA Aeurumnta cpeacTB yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku
2
Boo

520

590

591
592
620

YTBEpXAEHO
Kog niaHoBbIX
aHanu- HasHaueHwui
UKW
4
X
510
610

uepes
nuuesble
cueTa
5

VIcCNoNHEHO NMaHOBbLIX HAa3HaYeHUi

yepes
6aHKoBCKMe
cueTta
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

ntoro

dopma 0503737 c.5
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

10



HaumeHoBaHve nokasarens

M3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/iM4eHne ocTaTkoB CpeacTs, Bcero (-)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKoB CPeacTs, Bcero (+)
Vi3meHeHMe oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/nyeHne oCTaTkoB CPe/CTB yupexaeHus (-)
YMeHblLEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/iM4yeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacuyeTam([T 030404610) (-)
M3MeHeHne oCTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM NpUB/IeYEeHNAM
cpeacTs (cTp. 831 * cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
YMEHbLLEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (471 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanu-
TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwui

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauveHuii

uepes

nuueBble
cyeta

5

-8 800,00
8 800,00

yepes
6aHKoBCKMEe
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

dopma 0503737 c.6
He ncnonHeHo
nNaHoBbIX
nToro HasHaueHui

9 10
-8 800,00 X
8 800,00 X



4. CBefleHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuanii n pacxonos

HaumeHoBaHue nokasartens

1
BosBpallleHo ocTaTKoB cybcuamnii npoLunbix neT, BCero
(cTp. 130 +cTp. 180)
13 HUX No kogam aHlW d ka* c
BosBpallieHo pacxoAos MPOLLIbLIX SIET, Bceao

[naBHblIi

Mcnonuutens

8 utoHAa 2018 .

H.B. MTuubiHa

Koa Kon vepes yepes
CTpo-  aHau- nuuesble 6aHKOBCKMe

Kn VKN cyeTa cyeta

2 3 4 5
910 X
950

(pacwudpoBka nognucu)

(pacwundpoBka noanucu)

PykosoauTesnb

(ynonHoMoueHHoe InLo)

3am.rn.byxrantepa

(AOMKHOCTB)

npownbix net

MNpoun3sefeHo BO3BpaTOB

uepes

kaccy HeKaccoBbIMU

yupexaeHus onepauusmu
6 7

3KOHOMUYECKOI CMyXGbl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

[AnpeKTop
(BOMKHOCTB)

O. B. KpbxaHoBCKas
(pacwudpoBka nognmcu)

nToro

(nopgnuceb) (pacwudposka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"

(HaumeHoBaHue, OTPH, UHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

C.H. MBaHoBa
(pacwwucpoBka nognucu)

886397-22757, mychoo@
(TenedoH, e-mail)



